

اخبار

دلار نقدی ۱۱۵۰۰ تومان شد؛

دلار آزاد زیر قیمت دلار دولتی

بعد از حضور رئیس‌کل بانک مرکزی در بازار ارز، قیمت‌ها در این بخش نزولی شد؛ هم‌اکنون دلار نقدی در بازار آزاد تهران زیر قیمت دلار تریبکی از سوی صرافی‌های دولتی فروخته می‌شود.

بعد از انتشار خبر حضور رئیس کل بانک مرکزی در بازار ارز و گفت‌وگو با صرافی‌ها، تابلوی صرافی‌ها که ابتدا همرنگ تابلوی صرافی‌های دولتی شده بود، شاهد ریزش قیمت‌هاست.

دلار نقدی صبح دیروز در بازار آزاد از دلار تیزیکی از سوی صرافی‌های دولتی پیشی گرفته و به ۱۱ هزار و ۷۰۰ تومان هم رسیده بود اما بعد از حضور همتی در خیابان فردوسی، قیمت دلار نقدی ریزشی شد.

دلار نقدی در تهران ۱۱ هزار و ۵۵۰ تومان از سوی صراف‌ها اعلام شده است آن‌هم درحالی که دلار تریبکی از سوی بازارساز ۱۱ هزار و ۶۰۰ تومان قیمت خورده است. احتمال ریزش بیشتر قیمت‌ها وجود دارد.

بانک مرکزی:

خدمات بانکی موبایل بانک کماکان میسر است

بانک مرکزی با تکذیب خبر منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر «ممنوعیت ارایه خدمات بانکی در نرم افزارهای موبایل بانک > اعلام کرد:ارائه خدمات بانکی روی برنامه های موبایل و وب سایت های اینترنتی کماکان میسر است روابط عمومی بانک مرکزی اضافه کرد: لزوم اهمیت نگهداری و حفاظت از اطلاعات محرمانه مشتریان و جلوگیری از سواستفاده از این امکان برای دسترسی غیرمجاز یا فعالیت‌های مشکوک به پولشویی، سنجش اصالت و هویت کاربر، به ویژه در فضای مجازی، همواره مورد توجه این بانک بوده است.

بعد از این گزارش تاکید شده است: بخشنامه‌های مرتبط با خدمات بانکی در نرم افزارهای موبایل بانک، بر احراز هویت کامل مشتری به هنگام دریافت این خدمات تاکید داشته و دارند.

بانک مرکزی اضافه کرد: با توجه به دامنه وسیع فناوری‌های مورد استفاده، بانک مرکزی با همکاری بانک‌ها بر ۲ عامل امنیت و سلامت خدمات بانکی به عنوان شرط های لازم تاکید دارد.

بر اساس این گزارش، بدهیی است هیچکس نباید به بهانه سهولت و دسترس پذیری بیشتر، اطلاعات مشتریان را با مخاطره روبرو کرده یا محملی برای فعالیت های مشکوک ایجاد کند.

مدیر عامل بورس تهران اعلام کرد:

فرست جدید بورس تهران برای ارتقای عضویت در WFE

مدیر عامل بورس اوراق بهادار تهران اعلام کرد: فرصت جدید بورس تهران برای ارتقای عضویت در WFE ایجاد شده است.

علی صحرانی مدیر عامل بورس اوراق بهادار تهران با اشاره به مطلب فوق گفت: این موفقیت به واسطه تلاش مستمر و بی وقفه در سازمان بورس و اوراق بهادار میسر شده است و این فرآیند بی تردید به ارتقای استانداردهای پذیرش، درج و زیر ساخت های معاملاتی در بورس های کشور و انطباق قوانین با معیارهای جهانی بیش از پیش خواهد انجامید.

وی اظهار داشت: عضویت کامل سازمان بورس در سازمان بین المللی کمیسیون های اوراق بهادار (IOSCO)، فرصت جدیدی برای بورس های کشور به منظور توسعه روابط بین المللی و کسب عضویت وابسته در این نهاد بین المللی را فراهم آورده است.

صحرانی در ادامه تصریح کرد: بورس تهران از سال ۱۹۹۲ میلادی عضو فدراسیون جهانی بورس ها «WFE» است و با تحولات اخیر، مکان خود را به عنوان یافت به عضو کامل «WFE» تبدیل شده.

همچنین مدیرعامل بورس تهران خاطر نشان کرد: با توجه به فرصت ایجاد شده، بورس اوراق بهادار تهران مکاتبات لازم را با فدراسیون جهانی بور س ها «WFE» و آغاز فرایند ارتقای عضویت در این نهاد بین المللی را انجام داده است.

با انتشار اطلاعیه رسمی در کدال:

بیمه دانا از سهامداران اطلاعات خواست

بیمه دانا با انتشار یک اطلاعیه رسمی شفاف سازی در سامانه کدال، از سهامداران خود درخواست کرد تا اطلاعات کامل هویتی، ارتباطی و بانکی را اعلام کنند.

در اطلاعیه این شرکت آمده است که در اجرای تبصره ماده ۱۷ دستورالعمل مراحل زمانی افزایش سرمایه شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به استحضار می رساند این شرکت مبالغ حاصل از فروش حق تقدم های استفاده نشده آن دسته از سهامدارانی را که نسبت به اعلام شماره حساب اقدام نکرده اند به حساب اعلامی واریز کرده است.

بر این اساس، سهامدارانی که تا این تاریخ نسبت به اعلام حساب بانکی خود اقدام نکرده اند، درخواست می شود در اسرع وقت نسبت به اعلام اطلاعات کامل هویتی، ارتباطی و بانکی خود اقدامات لازم را انجام دهند.

این گزارش می افزاید: بر این اساس، نشانی امور سهام شرکت بیمه دانا تهران، خیابان سعدی جنوبی، نرسیده به خیابان اکباتان، کوچه کامکار، پلاک یک، طبقه سوم برای ارتباط با سهامداران در این اطلاعیه ذکر شده است.

همچنین تर्फن های ۳۳۹۶۳۰۱۵، ۳۳۹۶۳۰۱۴ و ۳۳۹۶۳۰۱۴ و شماره دوتراک شرکت ۳۳۹۶۳۰۱۴ برای ارتباط با شرکت از سوی بیمه دانا برای سهامداران اعلام شده است.

بیژن زنگنه بخش نفت، گاز و پتروشیمی را خط مقدم جبهه نبرد با دشمن خواند و برای گذر از شرایط تحریم، بر آمیدآفرینی، اینار و فداکاری، پرهیز از اسراف، مبارزه با فساد، تلاش حداکثری دولت برای کاهش فشار معاش بر مردم و صبر و پایداری تاکید کرد.

به گزارش امتیاز؛ وزیر نفت تاکید کرد «اکنون بیشترین فشار وارد بر کشور در زمینه این است که نتوانیم نفت، گاز، فرآورده‌های نفتی و محصولات پتروشیمی را صادر کنیم».

بیژن زنگنه در نوزدهمین نشست تخصصی فرماندهان پایگاه‌های بسیج وزارت نفت گفت: به معنای واقعی در یک جنگ سرد به سر می‌بریم.

زنگنه ادامه داد: هدف آمریکا و متحدان منطقه‌ای آن، این است که از طریق اعمال فشار و کمبدهای اقتصادی، در آستانه چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی، بگویند ما به بن‌بست رسیده‌ایم. وی تاکید کرد امروز بخش نفت، گاز و پتروشیمی در خط مقدم جنگ سرد است و افزود: دشمنان می‌دانند از طرفی تولیدات ما بیش از نیاز داخلی است و برای درآمدزایی باید نسبت به صادرات اقدام کنیم و از طرف دیگر برای تامین برخی نیازها به ارز نیاز داریم.

افشای اطلاعات مربوط به نفت، کمک به دشمن است

وزیر نفت از شرایط فعلی به عنوان سنگین‌ترین محاصره اقتصادی علیه ایران نام برد و افزود: امروز جمعی از همکاران شما بدون سروسدا همه تلاش خود را به کار بسته اند تا تولید و صادرات نفت، گاز، فرآورده‌های نفتی و محصولات پتروشیمی را زنده نگه دارند.

زنگنه گفت: باید بدون سر و صدا کار کنیم. هر اطلاعاتی که بدهیم به دشمن کمک کرده‌ایم و

زنگنه: فساد را نگویید؛ فریاد بزنید

بخش نفت، گاز و پتروشیمی، خط مقدم جبهه نبرد با دشمن است



آنها متوجه می‌شوند چه در سر داریم؛ همانگونه که هیچ فرمانده‌ای در جنگ، زمان، مسیر و ساعت حمله را اعلام نمی‌کرد.

وی یادآوری کرد: در جنگ هر روز شهید و مجروح می‌آید و عواطف و احساسات و روحیه وطن خواهی و دینداری تحریک می‌شود اما در جنگ سرد اینطور نیست. صدای شلیک و بمبی نمی‌آید اما بدتر از آن به کشور فشار وارد می‌کنند. وزیر نفت تصریح کرد: جای هیچ‌گونه کوتاهی نیست، زیرا اگر یک لحظه کوتاهی کنیم، همه زحمات و خون‌هایی که برای اسلام و انقلاب به زمین ریخته شده است هدر می رود.

«باید هوشیار باشیم و با همه توان و قدرت ایستادگی کنیم».

اولویت، تامین نیازهای اصلی مردم و کارخانه هاست

وزیر نفت به رویکردهای اولویت‌دار دولت در

ایستادگی روحانی در برابر مافیای خودروسازی؛

رئیس جمهور با افزایش قیمت خودرو مخالفت کرد

قیمت کارخانه تغییری نداشته است.

او درباره واگذاری وظایف شورای رقابت به سازمان حمایت از آ یا این تصمیم به‌صلاح است یا خیر یادآور شد: سازمان حمایت از این باره ذی‌نفع نیست بلکه باید هم طرف تولید کننده و هم مصرف کننده را داشته باشد.

سبحانی‌فر در ادامه گفت: خودرو در کشور ما با کیفیت فعلی گران نیز هست که هزینه‌های بالای آن از جیب مصرف کننده‌اخذ می‌شود.

او اضافه کرد: در شرایط فعلی واردات خودرو کاهش یافته، قیمت حاشیه بازار افزایش یافته و سازمان حمایت و تنظیم بازار نیز در این باره ورود نمی‌کند بنابراین قطعه‌ساز نیز متضرر شده که درخواست ما این است که سازمان حمایت بر اساس شاخص‌های تعیین‌شده ورود کند.

سبحانی‌فر تصریح کرد: وقتی قیمت بالارفته و تولید کاهش یافته تعیین قیمت براساس ۵ درصد زیر قیمت بازار اشتباه است. اگر در جایی که افزایش قیمت واقعی است افزایش قیمت محاسبه شود حتی به قیمت خیلی پایین‌تر از حاشیه بازار خواهیم رسید.

او گفت: در جلساتی که داشتیم قرار بر این شد که شاخص‌های

فساد را فریاد بزنید

وزیر نفت گفت: در مقابل فساد که همانند موریانه برای بدنه جامعه است، نباید کوتاه آمد؛

حال این فساد از جانب هر که می‌خواهد باشد.

«منی‌گویم اگر از فساد ی خبردار شدید به من بگویید؛ می‌گویم آن را فریاد بزنید. باید با فاسد برخورد کرد و این حساسیت در شرایط فعلی که مردم گرفتار حداقل‌های زندگی شده اند، باید دوچندان باشد».

وی ادامه داد: امروز باید بدون چشم‌داشت کار کنیم. نگوییم چرا ما هم مثل بقیه که برمی‌دارند و می‌روند، نباشیم؟ نگوییم چرا ما باید از بقیه عقب بمانیم؟ ما باید کار درست را انجام دهیم. ما نیروهای انقلابی هستیم؛ ما مدعی هستیم فرزند انقلابیم. پس باید بسیار خیر برسانیم و کم برداشت کنیم و باید بیش از هر زمان دیگری، نماد فداکاری و الگو باشیم.

زنگنه بر لزوم جوانگرایی و حضور بانوان در صنعت نفت تاکید کرد و گفت: به برکت جمهوری اسلامی تحول عظیمی در زمینه اشتغال زنان ایجاد شده است اما هنوز در برخی سازمان‌ها هیچ مدیر زنی وجود ندارد. به طور مثال در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، یک مدیر خانم نداریم.

باید به این فرآیند کمک کنیم، زیرا حضور بانوان به مبارزه بیشتر با فساد کمک می‌کند.

به گزارش ایرنا، رئیس جمهوری هشتم شهرومرام پارسال در نخستین گفت وگوی زنده تلویزیونی پس از تشکیل دولت دوازدهم، گفت: نگرانم چرا امروز شاهد گردش نخیشان با آن سرعتی که باید نیستیم؛ بنابراین من به همه وزیران دولت دوازدهم دستور دادم هر وزیری دستکم باید ۱۰ نفر از جوانان را در سمت معاون، مشاور یا دستیار وزیر بگمارند و از وجود یک خانم در یکی از این سمت های مشابه در تحول وزارتخانه ها استفاده کنند.

وی ادامه داد: بانک توسعه تعاون نقش خزانه داری صندوق را در توزیع پول نقد به شعب نقدی صندوق و همچنین تسویه تراکنش های مالی با شبکه شتاب را از طریق حساب سپرده متصل به سونچ صندوق برعهده دارد.

تاخیر سه ماهه صندوق توسعه ملی در سرمایه گذاری
نوراله زاده اظهارداشت: با تصویب قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری، صندوق کارآفرینی امید به عنوان یکی از موسسه های عامل مجری این طرح انتخاب شد تا در حمایت از اقتصاد و معیشت روستاییان همکاری کند.

مدیرعامل صندوق توسعه ملی ادامه داد: براساس این قانون در مرحله اول و دوم مبلغ پنج هزار میلیارد ریال از محل سپرده گذاری صندوق توسعه ملی و پنج هزار میلیارد ریال نیز از منابع داخلی صندوق کارآفرینی امید و در مجموع ۱۰ هزار میلیارد ریال به این طرح اختصاص یافت.

وی خاطرنشان کرد: سپرده گذاری صندوق توسعه ملی در صندوق کارآفرینی امید با سه ماه تاخیر نسبت به سایر بانک ها در ۲۱ اسفندماه پارسال صورت گرفت و در این مرحله صندوق تمامی امکانات خود را در حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در روستاها بسیج کرد.

به گفته نوراله زاده، این صندوق توانسته است با استفاده از طرح های موفق خود مانند حمایت از راه اندازی صندوق‌های خرد محلی، اجرای طرح روستای بدون بیکار، اجرای طرح روستا – یک محصول، حمایت از تکمیل زنجیره ارزش محصولات بخش کشاورزی، حمایت از طرح های بوم گردی، صنایع دستی، فرش دستباف عملکرد مطلوبی در این بخش داشته باشد.

تصویب اعتبار ۱۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی برای طرح های روستایی
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید گفت: صندوق کارآفرینی امید از ابتدای سال ۹۷ تاکنون در کشور حدود ۳۹ هزار طرح را مورد بررسی قرار داده است که از این تعداد ۲۰ هزار و ۳۲۰ مورد در حوزه روستایی با اعتبار ۱۱ هزار و ۵۳۱ میلیارد ریال به تصویب رسید که این رقم معادل ۱۱۵ درصد اعتبار تعیین شده در طرح اشتغال روستاییان است.

نوراله زاده درباره جزئیات تخصیص های انجام شده از سوی صندوق کارآفرینی امید در طرح های اشتغالزایی روستایی و عشایری افزود: هشت هزار و ۹۸۰ طرح از تسهیلات پرداختنی در بخش کشاورزی و منابع طبیعی، پنج هزار و ۶۷۷ طرح در بخش صنایع دستی و فعالیت های فرش دستباف، یکپزار و ۲۰۵ طرح در بخش صنایع و معادن کوچک، یکپزار و ۲۱۳ طرح در بخش فعالیت های خدماتی و فناوری اطلاعات و ۴۳۵ طرح در بخش گردشگری و بوم گردی پرداخت شده است.

پرداخت ها براساس پیشرفت فیزیکی طرح ها

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید گفت: صندوق کارآفرینی امید از ابتدای سال ۹۷ تاکنون در کشور حدود ۳۹ هزار طرح را مورد بررسی قرار داده است که از این تعداد ۲۰ هزار و ۳۲۰ مورد در حوزه روستایی با اعتبار ۱۱ هزار و ۵۳۱ میلیارد ریال به تصویب رسید که این رقم معادل ۱۱۵ درصد اعتبار تعیین شده در طرح اشتغال روستاییان است.

نوراله زاده درباره اظهار داشت: ۱۷ هزار و ۵۱۰ طرح به مبلغ ۷ هزار و ۸۷۰ میلیارد ریال – معادل ۷۹درصد اعتبار مشترک تخصیص یافته – نیز تسهیلات پرداخت شده است و باقی طرح‌ها پرداخته می‌شوند به منظور جلوگیری از انحراف نامساعد تسهیلات مطابق دستورالعمل های صندوق بر اساس پیشرفت فیزیکی طرح ها پرداخت خواهد شد.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید خاطرنشان ساخت: از این تعداد ۵۵۶ طرح در حمایت از صندوق های خرد محلی، ۲۴۸ طرح در ایجاد روستاهای بدون بیکار و ۱۲۴ طرح در بخش هر روستا یک محصول پرداخت شده است.

بانک

واکش مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید به ادعای تخلفات مالی:

بانک توسعه تعاون خزانه دار صندوق کارآفرینی امید است

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید سپرده گذاری منابع تسهیلات اشتغال روستایی در بانک توسعه تعاون را رد کرد و گفت: با مجوز بانک

مرکزی این صندوق از طریق بانک توسعه تعاون به شبکه شتاب متصل است و این بانک نقش خزانه دار را ایفا می‌کند.

چندی پیش رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی اعلام کرد که صندوق کارآفرینی امید از محل تسهیلات حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری ۲۵۰ میلیارد تومان تخلف داشته است.

به گفته مرضی شهیدزاده، یکی از تخلفات صندوق کارآفرینی امید، سپرده گذاری منابع مالی این تسهیلات در بانک‌ها و کسب سود از این محل بوده است.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با رد این اظهارات گفت: براساس قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری، موسسه های عامل ملزم به پرداخت تسهیلات با تلفیق منابع داخلی و منابع از محل این قانون هستند.

اصغر نوراله زاده تاکید کرد: رئیس صندوق توسعه ملی که مدعی بروز چنین تخلفی است، باید توضیحات تکمیلی را در این باره ارایه دهد. وی توضیح داد: از آنجایی که صندوق کارآفرینی امید سیستم خزانه داری مشابه سایر بانک ها بوده و دسترسی مستقیم به شبکه های تعاملی بانک مرکزی ندارد، با مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از طریق بانک توسعه تعاون به شبکه شتاب متصل است.

وی ادامه داد: بانک توسعه تعاون نقش خزانه داری صندوق را در توزیع پول نقد به شعب نقدی صندوق و همچنین تسویه تراکنش های مالی با شبکه شتاب را از طریق حساب سپرده متصل به سونچ صندوق برعهده دارد.

تاخیر سه ماهه صندوق توسعه ملی در سرمایه گذاری
نوراله زاده اظهارداشت: با تصویب قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری، صندوق کارآفرینی امید به عنوان یکی از موسسه های عامل مجری این طرح انتخاب شد تا در حمایت از اقتصاد و معیشت روستاییان همکاری کند.

مدیرعامل صندوق توسعه ملی ادامه داد: براساس این قانون در مرحله اول و دوم مبلغ پنج هزار میلیارد ریال از محل سپرده گذاری صندوق توسعه ملی و پنج هزار میلیارد ریال نیز از منابع داخلی صندوق کارآفرینی امید و در مجموع ۱۰ هزار میلیارد ریال به این طرح اختصاص یافت.

وی خاطرنشان کرد: سپرده گذاری صندوق توسعه ملی در صندوق کارآفرینی امید با سه ماه تاخیر نسبت به سایر بانک ها در ۲۱ اسفندماه پارسال صورت گرفت و در این مرحله صندوق تمامی امکانات خود را در حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در روستاها بسیج کرد.

به گفته نوراله زاده، این صندوق توانسته است با استفاده از طرح های موفق خود مانند حمایت از راه اندازی صندوق‌های خرد محلی، اجرای طرح روستای بدون بیکار، اجرای طرح روستا – یک محصول، حمایت از تکمیل زنجیره ارزش محصولات بخش کشاورزی، حمایت از طرح های بوم گردی، صنایع دستی، فرش دستباف عملکرد مطلوبی در این بخش داشته باشد.

تصویب اعتبار ۱۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی برای طرح های روستایی

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید گفت: صندوق کارآفرینی امید از ابتدای سال ۹۷ تاکنون در کشور حدود ۳۹ هزار طرح را مورد بررسی قرار داده است که از این تعداد ۲۰ هزار و ۳۲۰ مورد در حوزه روستایی با اعتبار ۱۱ هزار و ۵۳۱ میلیارد ریال به تصویب رسید که این رقم معادل ۱۱۵ درصد اعتبار تعیین شده در طرح اشتغال روستاییان است.

نوراله زاده درباره جزئیات تخصیص های انجام شده از سوی صندوق کارآفرینی امید در طرح های اشتغالزایی روستایی و عشایری افزود: هشت هزار و ۹۸۰ طرح از تسهیلات پرداختنی در بخش کشاورزی و منابع طبیعی، پنج هزار و ۶۷۷ طرح در بخش صنایع دستی و فعالیت های فرش دستباف، یکپزار و ۲۰۵ طرح در بخش صنایع و معادن کوچک، یکپزار و ۲۱۳ طرح در بخش فعالیت های خدماتی و فناوری اطلاعات و ۴۳۵ طرح در بخش گردشگری و بوم گردی پرداخت شده است.

پرداخت ها براساس پیشرفت فیزیکی طرح ها

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید خاطرنشان ساخت: از این تعداد ۵۵۶ طرح در حمایت از صندوق های خرد محلی، ۲۴۸ طرح در ایجاد روستاهای بدون بیکار و ۱۲۴ طرح در بخش هر روستا یک محصول پرداخت شده است.